PRIMERA Super Seniors (de 60 en adelante) Hasta 14.6 ROJAS 

SEGUNDA Super Seniors (de 60 a 69 años) De 14.7 a 21.2 ROJAS 

TERCERA Super Seniors (de 60 a 69 años) De 21.3 a 27.9 ROJAS 

PLATINO (de 70 años en adelante) Hasta 27.9 ESPECIALES 

INSCRIPCIONES:  
1. La cuota de inscripción será de $6,800.00 (seis mil ochocientos pesos 00/100 M.N.). 

Para la Categoría Platino la cuota de inscripción será de $4,500.00 (cuatro mil 
quinientos pesos 00/100 M.N.), el pago deberá realizarse mediante depósito o 
transferencia electrónica. Las jugadoras deberán registrarse en la página de internet 
www.amfg.org.mx, en la pestaña de inscripciones.  

2. Las inscripciones, por ningún motivo, serán reembolsables.